[image: ]
Отдел образования
Администрации 	МР «Левашинский район»

368320, с. Леваши Республики Дагестан                                                                                  тел. 8(252)21-2-42
E-mail: levashi.muo@yandex.ru                                                                            www.levasharuo.dagschool.com

[bookmark: _GoBack]10.03.2023 г.                                                                                        № 23

ПРИКАЗ
О назначении куратора по наставничеству

В соответствии с приказом Минобрнауки РД от 14 марта 2022г. № 05-021-233/22 « О внедрении целевой модели наставничества (ЦМН) в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным , дополнительным общеобразовательным программам среднего профессионального образования РД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Методиста ИМЦ Багандову Зайнаб Магомедрасуловну - назначить муниципальным куратором по наставничеству

2.Методисту: Багандовой З. М.:

разработать Положение о наставничестве 1.2.разработать Дорожную карту по внедрению наставничества

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник                                           Магомедов Г. Н.
image1.png